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KOM6I/IHVIp. HacTeHHas po3eTka - C roTOBOW MPOBOAKOW U LIOKONEM NpefoxpaHuTens

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 109-QC

Kon EAN 4024941948845

["pynna npoaoykuum KoMbunHupoBaHHas HacTeHHas po3eTtka Quick-
Connect

Cwna Toka 16 A

Kon-so nontocos 5-non.

PacnonoxeHue cas 3 dpasbl+N+PE

MonoxeHune 3azemnsiowero KoHTakTa 64

ot 200/346 no 240/415 B

YacTtoTa 50mn60TUL
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OnwucaHne nsnenuns
CreneHb 3aluThl
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHne

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

Paamep kopnyca

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM
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P44
KpacHblin

null, OTkna. kpbiwka kpacHas RAL 3000, Hus
kopnyca cepbiin RAL 7035, Bepx kopnyca cepbiii
RAL 7035, bypTuk cepbii RAL 7035

6€e3BUHTOBLIE TYHHENbHbIE MPYXWUHHbIE KNIEMMbI C
KoHTaKkToM Kontex

4,0 Mm2

1xM25 cBepxy, 2xM25 cHusy
154mm

83mm

130mm

126x83 mm (BxLL)

Monwamuna

KoHTakTHas noaonoxka 3 nonnammaa, KoHTakTbl 13
HeobpaboTaHHOW naTyHu

1 OTKPbIThIN KABEeNbHbIA BBOA CBEPXY, 2 3aKPbIThIX
kabenbHbIX BBOAA CHU3Y, BcTpoeHHas poseTka ¢
3aseMs. koHTakToM 16 A 250 B nepem. Toka,
HeMeLkasa cuctema

B nHuwe npmbopa umetoTcs 4 KpeneXxHbix
OTBEPCTUS ONA BblNaMblBaHWS

C uokonem npepoxpaHntens 5x20 mm DIN 41671,
T1n 1862, C knemmamm 3x6 MM 1 rOTOBOW MPOBOLKON
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Jlornctuka

Macca onHoro n3nenus

Twun ynakoBku

Kon-Bo B yrnakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem

Twun ynakoBku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

Onnna

vpuHa

BbicoTa

Macca

Obbem
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0.472 kr / null

null

18T

4024941948845

130 mm

83 mm

154 mm

0,473 kg

1 661,66 ccm

null

10 ST

4024941828260

330 mm

216 mm

260 mm

4,946 kg

17 062,5 ccm
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